
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO LA PIRA” 
S. DONNINO DI CAMPI BISENZIO (FI)  

Piazza Costituzione – Tel. 055/8999307 – Fax 055/8962376 – C.F. 94076150484 
E-mail: fiic82100t@istruzione.it – fiic82100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icslapira.edu.it 
 

 

                                                                                                                                               Campi Bisenzio, 02/08/2021 

 

All’Albo online/Sito Web   

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Alle RSU 

Al D.S.G.A. 

Agli Atti  

Oggetto: Determina di liquidazione compensi al personale Docente e Ata a carico del FIS A.S. 2020/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29/11/2007 e il C.C.N.L. 2016-2018 sottoscritto il 19/04/2018; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Vista l’assegnazione delle risorse finanziarie disposta dal MIUR, relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 

2020/2021, nota prot.23072 del 30/09/2021; 

Vista la contrattazione integrativa di Istituto siglata in data 10/12/2020;  

Visto che ad oggi non sono intervenuti rilievi da parte dei Revisori dei Conti né il relativo verbale di 

certificazione di compatibilità finanziaria dell’ipotesi di contratto integrativo di Istituto; 

Visti gli incarichi affidati al personale Docente e ATA per attività da retribuire con il Fondo di Istituto 

a.s.2020/2021; 

Viste le rendicontazioni delle attività svolte dal personale; 

Viste le relazioni delle Funzioni Strumentali; 

Visti gli atti e la documentazione d’ufficio comprovanti l’effettivo svolgimento delle attività dichiarate dal 

personale; 

Viste le tabelle di liquidazione, parte integrante della presente determinazione, che non vengono pubblicate 

per motivi di protezione dei dati personali; 

Accertata la coerenza con i criteri di indirizzo del P.T.O.F.; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione dei compensi spettanti al personale. 

                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORGIO LA PIRA - AOO  - PR. U. N. 0010972 DEL 02/08/2021 - II.10

mailto:fiic82100t@istruzione.it
mailto:fiic82100t@pec.istruzione.it
http://www.icslapira.edu.it/


 

 DETERMINA 

 

di liquidare i compensi per le attività prestate da retribuire con il Fondo di Istituto al personale Docente e 

ATA per l’a. s. 2020/2021, nelle forme previste dalla circolare MIUR n. 3980 del 16/05/2011 in applicazione 

all’art.2 comma 197 L.191/2009 (Cedolino Unico), come da tabelle allegate, per euro 86.505,04. 

Il totale delle liquidazioni pari a € 86.505,04 lordo dipendente verrà liquidata tramite il sistema ministeriale 

“Cedolino Unico” - Service Personale Tesoro. 

Per quanto comunicato il Direttore S.G.A. vorrà procedere alle dovute erogazioni. 

 

 

                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Anna Piscitelli 

           

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORGIO LA PIRA - AOO  - PR. U. N. 0010972 DEL 02/08/2021 - II.10


		2021-08-02T11:23:10+0100
	PISCITELLI ANNA




